様式第２０号（第４４条関係）

　　　　◯◯年　◯月　◯日
山陽小野田市水道事業管理者 あて

　届出人

住　所 山陽小野田市◯◯◯◯◯

氏　名 ※１　◯◯ ◯◯

山陽小野田市水道事業給水条例第３７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

山陽小野田市◯◯◯◯◯

住　　所 　山陽小野田市◯◯◯◯◯

氏　　名 　※１　◯◯ ◯◯

電話番号 （◯◯◯）◯◯◯◯－◯◯◯◯

　加入金・手数料 　　メーターの口径 20mm

　減免理由記入

赤字部分を記入すること
※１：記名のみで可

減
免
申
請
の
理
由

減 免 申 請 対 象

加入金・手数料減免申請書

給 水 装 置 の 設 置 場 所

給 水 装 置 の 所 有 者

記入例